ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v tham dự Hội thảo Kinh

nghiệm quốc tế về tài chính và

quy hoạch đất đai

                                                              Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 496/GM-VNCLP ngày 14/9/2023 của

Viện Nghiên cứu lập pháp thuộc Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc mời tham dự

Hội thảo Kinh nghiệm quốc tế về tài chính và quy hoạch đất đai; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu, xem xét tham dự Hội thảo

nêu trên và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

 (Kèm theo Giấy mời số 496/GM-VNCLP của Viện Nghiên cứu lập pháp

thuộc Uỷ ban Thường vụ Quốc hội)

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

         TL. CHỦ TỊCH
        CHÁNH VĂN PHÒNG

           Lê Ngọc An

6887 20 09